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Wydarzenia w wielickiej bibliotece

 

15 września 2017 r. o godz. 17:30 w sali na poddaszu wielickiej biblioteki odbędzie
się kolejne spotkanie z cyklu Damska Torebka, projektu skierowanego do kobiet i o
kobietach.

Tematem wrześniowego warsztatu będzie „Sztuka prostoty – minimalizm w szafie i w głowie”
a poprowadzi go Pani Dorota Hetmańczyk-Żuchalska, coach , trener, instruktor rekreacji
ruchowej z ponad 5 letnią praktyką w prowadzeniu warsztatów z jogi, refleksologii stóp jak
również w prowadzeniu konsultacji indywidulanych w zakresie wspierania w rozwoju celów
osobistych i zawodowych.

Zapraszamy wszystkie Panie, które chcą wprowadzić do swojego życia prostotę w stylu
ubierania się, myślenia oraz pozbyć się zbędnych rzeczy i myśli.

Zapraszamy!

[PPi]

 

- - - - - - - - - - - - -

XVII edycja warsztatów komputerowych dla Seniorów – zapraszamy!

Od września zapraszamy do naszej biblioteki na jesienną edycję WARSZTATÓW
KOMPUTEROWYCH dla seniorów „Z komputerem za pan brat”. Warsztaty skierowane są do
osób powyżej 50 roku życia.

 

We wrześniu rozpoczynamy w wielickiej bibliotece kolejną edycję bezpłatnych warsztatów
komputerowych „Z komputerem za pan brat”. Warsztaty skierowane są do osób powyżej 50
roku życia. Mają one pomóc wszystkim, którzy chcieliby zapoznać się z nowoczesnymi
technologiami i nabyć podstawowe umiejętności z zakresu obsługi komputera.



Zapisy przyjmowane są od 4 do 22 września  osobiście w Dziale popularno-naukowym lub
telefoniczne pod nr 12/278-30-75 wew. 23. Lista miejsc ograniczona. Decyduje kolejność
zapisów.

Spotkanie organizacyjne dla zapisanych osób odbędzie się 25 września 2017 r.
(poniedziałek) o godz. 10.00 w wielickiej Bibliotece, ul. Żwirki i Wigury 2 (Sala na
poddaszu). Obecność obowiązkowa.

 

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych!
Autor: MŚ

 

- - - - - - - - - - - - -

„Zdobywcy piorunów” - ruszają zapisy!

Już 30 września wszystkich zgłoszonych śmiałków czeka test na wielickich herosów
w ramach literackiej gry miejskiej „Zdobywcy piorunów”!

W sobotę 30 września o godz. 10.30 wielicki Park Adama Mickiewicza i centrum miasta
zmienią się w obóz herosów, którzy otrzymają do wykonania szereg zadań, żeby się
sprawdzić i zdobyć najwyższą nagrodę - „Piorun piorunów”.

Punkt startowy gry znajdować się będzie nad stawem w Parku Adama Mickiewicza.
Serdecznie zapraszamy drużyny (grupy przyjaciół, rodziny) do wzięcia udziału w tej
literackiej (i nie tylko) przygodzie! Uczestnicy będą mieli niejedną okazję do wykazania się
sprawnością, kreatywnością i wiedzą. Wspaniała zabawa - gwarantowana!
Zapisy: Wypełnione formularze zgłoszenia należy dostarczyć do wielickiej biblioteki
najpóźniej do 25 września. Liczba drużyn mogących wziąć udział w grze jest ograniczona.

 

Dokumenty do pobrania:
- formularz zgłoszenia drużyny (dostępny tutaj)
- niepełnoletni uczestnicy muszą dostarczyć również zgodę na udział w Grze podpisaną przez
rodziców / opiekunów (dostępna tutaj)

http://www.wieliczka.eu/files/files/Zdobywcy-karta-zapisu.pdf
http://www.wieliczka.eu/files/files/Zdobywcy_piorunow_zgoda.pdf


Wszystkich chętnych do udziału prosimy o zapoznanie się z regulaminem gry (dostępny tutaj)

Dla kogo jest gra? Gra będzie mieć charakter drużynowy. Drużyny powinny liczyć od 3-5
osób (w tym osobę dorosłą pełniącą funkcję opiekuna). W grze mogą uczestniczyć wszyscy
powyżej 10 roku życia.

Ile będzie trwać gra? Gra toczyć się będzie w obrębie centrum miasta oraz Parku Adama
Mickiewicza i trwać będzie ok. 2 godziny.

Czy muszę znać książki Ricka Riordana, żeby wziąć udział w grze? Znajomość serii o
Percym Jacksonie nie jest konieczna, jednakże obecność przynajmniej jednego zawodnika w
drużynie znającego treść książek może ułatwić zdobywanie dodatkowych punktów.

Kontakt: dzialdzieciecy@biblioteka.wieliczka.eu, tel. 12 278 15 65, wew. 24
Formularze zgłoszenia są dostępne na: www.biblioteka.wieliczka.eu, w Dziale dla Dzieci i
Młodzieży biblioteki głównej oraz filiach biblioteki.
[KP]

 

- - - - - - - - - - - - -

Afryka (nie tylko) Kazika – blok podróżniczy dla najmłodszych.

Serdecznie zapraszamy dzieci w wieku 6+ na blok podróżniczy Afryka (nie tylko) Kazika.
Blok obejmuje 2 spotkania warsztatowe oraz spotkanie autorskie z Łukaszem Wierzbickim,
podróżnikiem oraz autorem książek dla dzieci.

 

Warsztaty odbędą się 16 i 23 września (sobota) godzina 11:00
/Sala na poddaszu wielickiej biblioteki/.
W podróż po Afryce zabiorą Was trenerzy Akademii Twórczego Rozwoju Bystrzak.

 

Z uwagi na ograniczoną ilość miejsc prosimy o zapisy:
- e-mail: dzialdzieciecy@biblioteka.wieliczka.eu
- tel: 12-278-15-65;  12-278-30-75 wew. 24
- osobiście w Dziale dla Dzieci i Młodzieży wielickiej biblioteki

28 września o godzinie 17:00 odbędzie się spotkanie autorskie z Łukaszem Wierzbickim

http://www.wieliczka.eu/files/files/ZDOBYWCY_PIORUNOW_regulamin.pdf
http://dzialdzieciecy@biblioteka.wieliczka.eu
mailto:dzialdzieciecy@biblioteka.wieliczka.eu


autorem książek: Afryka Kazika, Dziadek i niedźwiadek, Wyprawa niesłychana Benedykta i
Jana oraz innych.
/Sala na poddaszu wielickiej biblioteki/

Udział w warsztatach oraz spotkaniu jest bezpłatny
Serdecznie zapraszamy!

PW


